
Smlouva o dílo - zpracování účetnictví 

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
mezi smluvními stranami: 

SDRUŽENÍ - STŘEDISKO SLUŽEB 
Jaroslava Šmahelová, IČ: 71761063, Irena Šáchová, IČ:71761055, 
Vendulka Straková, IČ: 48930245, Eva Svárovská, IČ:02370824, 
Ivana Jeklová, IČ: 04404891 
Kontaktní adresa: V Kolonii 1804, Nymburk, PSČ 288 02 
bankovní spojení:  

zastoupené paní Jaroslavou Šmahelovou, 
( dále jen zhotovitel) 

a 
organizace : Základní škola a Mateřská škola Nymburk 
adresa ( místo, ulice, PSČ): Tyršova čp.446, 288 02 Nymburk 
IČ: 70926255 
zastoupená statutárním zástupcem organizace 

(dále jen objednatel) 

I. 

Předmět smlouvy : 
Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele dílo spočívající v úkonech a výstupech 
představujících měsíční zpracování účetnictví objed1iatele podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
v platném znění. Tyto výstupy objednateli předá. 
Objednatel se zavazuje zhotoviteli zaplatit cenu díla. 

II. 

Místo a čas plnění : 

Místem plnění smlouvy je Nymburk, ulice V Kolonii čp. 1804. 
Objednatel je povinen předat zhotoviteli veškeré zpracovávané doklady a dokumenty za příslušný 
kalendářní měsíc do 15 .dne následujícího kalendářního měsíce, zhotovitel je povinen příslušné výstupy 
(dílo) předat objednateli do 15. dne následujícího kalendářního měsíce. 

III. 

Cena díla: 
Cena díla se stanoví podle ceníku, který je přílohou této smlouvy. 
Při vzniku smluvního vztahu za prvotní pořízení vstupních dat vzniká zhotoviteli nárok na fakturaci 
smluvní ceny uvedené v ceníku, z důvodu víceprací spojených s převzetím, kontrolou dat a zadáním 
údajů nutných pro zpracování agendy. 
Za předání výstupních dat při ukončení smluvního vztahu vzniká zhotoviteli nárok na fakturaci 
smluvní ceny uvedené v ceníku. 
Vypracování podkladů (výstupů) pro jiné účely, než stanoví zákon, podléhá samostatné fakturaci dle 
ceníku. 
Obě smluvní strany se dohodly na měsíční fakturaci nákladl'.1. Zhotovitel vystaví za zpracování 
účetnictví za daný měsíc objednateli fakturu se 14-ti denní splatností od vystavení faktury, nejpozději 
však do konce účetního období. 

IV. 

Plnění smlouvy : 
Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli příslušné doklady opatřené razítkem a podpisem oprávněné 
osoby nebo po dohodě zašle potřebné doklady elektronicky. 
Zhotovitel je povinen provést kompletní zpracování dokladů převzatých od objednatele a odevzdá 
výstupní sestavy v dohodnutých termínech. 




